11-02-2024 08:31:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica- se este pedido no  Assentamento Tangara , fazer um Patrolamento no endereço citado

solicitação de procedimento Patrolamento , Assentamento Tangara , Zona Rural

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

ASSENTAMENTO TANGARA, ZONA RURAL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PATROLAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS - ZONA RURAL Nº 9991/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total